Governo Alua e

* e íté
“~—i~•~ 4j~i

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESAO N° 01912023

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI, ESTADO D
CEARÁ.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N°11.008/2021- SRP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 11.008/2021
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): DAS SECRETARIAS DA EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BATURITÉ, ESTADO DO CEARÁ

CERTIDAO DE DIVULGA O DO EXTRATO DE ADESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão N° 01912023 (carona) à Ata de Registro de Preços n°
11.008/2021, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico N° 11.008/2021 -SRP
gerenciada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATIICE visando AQUISIÇAO E
INSTALAÇAO DE MUDAS DE PLANTAS, GRAMAS, INSUMOS E UTENSILIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
BATURITÉICE, foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura de Municipal de Baturité,
Estado do Ceará, no dia 17 de julho de 2023, conforme determinação prevista no art. 26
da Lei Federal rio 8.666/93, suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes.

Baturité/CE, 17 de julho de 2023.

Cicero A ‘o Sousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPES~ÁS SECRETARIAS DA EDUCAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO URBANO E~f II’7RAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BATURITÉ/CE

Governo Municipal de Boturité/CE
Praça da Matriz, S/N, Polócio Entre Rios, Centro.

CER 62 760-000 — CNPJ n°07.387.343/000 08